Iam non sum dignus vocari filius tuus. 1854 Deiectus enim se exaltari non debet, ut merito suae possit humilitatis attolli.

Fac me sicut unum mercenariorum tuorum. 1855 Novit esse distantiam inter filios, amicos, mercenarios et servos; filius per lavacrum, amicus per virtutem, mercenarius per laborem, servus per timorem. Sed etiam ex servis et mercenariis fiunt amici, iuxta quod scriptum est: *Vos amici mei estis, si feceritis quae ego praecipio vobis: iam non dico vos servos*

(IOANN. XV, 14, 15).

Haec apud se dixit; sed non satis est 1856 dicere, nisi ad patrem venias. Ubi illum requiras, ubi invenias? Exsurge primo, hoc est, qui sedens ante dormiebas. Et ideo dicit Apostolus: *Surge qui dormis, et exsurge a mortuis* (EPHES. V, 14). Iniquitas in talento plumbeo sedet. Moysi dicitur: *Tu autem hic sta* (DEUT. V, 31). Stantes elegit Christus. Exsurge ergo, curre ad Ecclesiam; hic est Pater, hic est Filius, hic est Spiritus sanctus.

1857 Occurrit tibi, qui audit te intra mentis secreta tractantem. Et cum adhuc longe sis, videt et accurrit. Videt in pectore tuo, accurrit ne quis impediat, complectitur quoque: in occurru praesentia est, in complexu clementia, et quasi quidam patrii amoris affectus. Supra collum cadit, ut iacentem erigat, et oneratum peccatis, atque in terrena deflexum reflectat ad coelum, in quo suum quaerat auctorem. Cedit in collum tuum Christus, ut cervicem iugo exuat servitutis, et collo tuo iugum suave suspendat. Nonne tibi videtur cecidisse in collum Ioannis, quando erat Ioannes in sinu Iesu, cervice recubens reflexa? Et ideo Verbum apud Deum vidit; quia erectus est ad superna. Cedit in collum cum dicit: *Venite ad me, qui laboratis...*

et ego vos reficiam; tollite iugum meum super vos (MATTH. XI, 28, 29). Cadit ergo hoc modo, si convertaris.

1858 Et iubet proferri stolam, annulum, calceamenta. Stola amictus est sapientiae quo nuda corporis apostoli tegunt, eo quod se unusquisque convolvat; et ideo stolam accipiunt, ut corporis infirmitatem sapientia spiritualis virtute convestiant. De Sapientia enim dictum est: *Lavabit in vino stolam suam* (GEN. XLIX, 11). Ergo stola spirituale indumentum est et vestimentum nuptiale. Annulus quid est aliud, nisi sincerae fidei signaculum, et expressio veritatis? Calceamentum autem Evangelii praedicatio est; et ideo accipit sapientiam primam. Est enim et aliud mysterium quod nescit, nisi qui accepit dictorum suorum factorumque signaculum et quoddam munimentum bonae intentionis et cursus; necubi offendant ad lapidem pedem suum, et supplantatus a diabolo Dominicae praedicationis officium derelinquat. Haec est praeparatio Evangelii, ad coelestium cursum dirigens praeparatus; ut non in carne ambulemus, sed in spiritu.